



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 198 262
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGDAS PERLE AS
Forretningsadresse: Gamle Fetvei 13
1900 FETSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Silje Elisabeth Barlaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 250 882	1 642 925
Salgsinntekt avgiftsfri		860	10 790
Sum inntekter		2 251 742	1 653 715
Kostnader			
Varekostnad		836 383	559 733
Lønnskostnad	2	996 394	877 424
Avskrivning varige driftsmidler	3	52 019	42 492
Annen driftskostnad		280 009	166 007
Sum kostnader		2 164 805	1 645 656
Driftsresultat		86 937	8 059
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3	35
Sum finansinntekter		3	35
Annen rentekostnad		63	80
Annen finanskostnad		2 113	0
Sum finanskostnader		2 176	80
Netto finans		-2 173	-45
Ordinært resultat før skattekostnad		84 764	8 014
Betalbar skatt		1 272	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	4	16 415	1 937
Ordinært resultat etter skattekostnad		67 077	6 077
Årsresultat		67 077	6 077



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		23 688	40 103
Sum immaterielle eiendeler		23 688	40 103
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	42 951	49 890
Inventar		55 295	75 403
Kontormaskiner		118 010	77 730
Sum varige driftsmidler		216 256	203 023
Sum anleggsmidler		239 944	243 126
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		70 116	41 570
Sum varer		70 116	41 570
Fordringer			
Kundefordringer		17 959	26 567
Andre kortsiktige fordringer		43 822	86 873
Sum fordringer		61 781	113 440
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd/kontanter	5	192 674	62 586
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		192 674	62 586
Sum omløpsmidler		324 571	217 596
SUM EIENDELER		564 515	460 722

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		21 946	89 023
Sum opptjent egenkapital		-21 946	-89 023
Sum egenkapital		8 054	-59 023
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld		300 300	300 300
Sum annen langsiktig gjeld		300 300	300 300
Sum langsiktig gjeld		300 300	300 300
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 515	9 178
Betalbar skatt		1 272	0
Skyldige offentlige utgifter		100 073	92 959
Annen kortsiktig gjeld		115 301	117 308
Sum kortsiktig gjeld		256 161	219 445
Sum gjeld		556 461	519 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		564 515	460 722



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 644423

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 198 262
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGDAS PERLE AS
Forretningsadresse: Gamle Fetvei 13
1900 FETSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Silje Elisabeth Barlaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2021



Organisasjonsnr: 812 198 262
BYGDAS PERLE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 250 882	1 642 925
Salgsinntekt avgiftsfri		860	10 790
Sum inntekter		2 251 742	1 653 715
Kostnader			
Varekostnad		836 383	559 733
Lønnskostnad	2	996 394	877 424
Avskrivning varige driftsmidler	3	52 019	42 492
Annen driftskostnad		280 009	166 007
Sum kostnader		2 164 805	1 645 656
Driftsresultat		86 937	8 059
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3	35
Sum finansinntekter		3	35
Annen rentekostnad		63	80
Annen finanskostnad		2 113	0
Sum finanskostnader		2 176	80
Netto finans		-2 173	-45
Ordinært resultat før skattekostnad			
Betalbar skatt		1 272	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	4	16 415	1 937
Ordinært resultat etter skattekostnad		67 077	6 077
Årsresultat		67 077	6 077



Organisasjonsnr: 812 198 262
BYGDAS PERLE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		23 688	40 103
Sum immaterielle eiendeler		23 688	40 103
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	42 951	49 890
Inventar		55 295	75 403
Kontormaskiner		118 010	77 730
Sum varige driftsmidler		216 256	203 023
Sum anleggsmidler		239 944	243 126
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		70 116	41 570
Sum varer		70 116	41 570
Fordringer			
Kundefordringer		17 959	26 567
Andre kortsiktige fordringer		43 822	86 873
Sum fordringer		61 781	113 440
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd/kontanter	5	192 674	62 586
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		192 674	62 586
Sum omløpsmidler		324 571	217 596
SUM EIENDELER		564 515	460 722
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		21 946	89 023
Sum opptjent egenkapital		-21 946	-89 023



Sum egenkapital	8 054	-59 023
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld	300 300	300 300
Sum annen langsiktig gjeld	300 300	300 300
Sum langsiktig gjeld	300 300	300 300
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	39 515	9 178
Betalbar skatt	1 272	0
Skyldige offentlige utgifter	100 073	92 959
Annen kortsiktig gjeld	115 301	117 308
Sum kortsiktig gjeld	256 161	219 445
Sum gjeld	556 461	519 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	564 515	460 722



Organisasjonsnr: 812 198 262
BYGDAS PERLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1 - Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres i takt med levering av ytelsene. Anleggsmidler Saldo avskrivning er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløpet Råvarer og varer i arbeid Ved beregning av anskaffelskost er gjennomsnittlig anskaffelskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi, er gjenskaffelskost anvendt som en tilnærmet virkelig verdi. Handelsvarer innkjøpt for videresalg Handelsvarer i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift, og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som tilnærmet anskaffelskost. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap, gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig fremførbart underskudd ved regnskapets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer			0.00

Note

Lønn og ytelser

Lønn	Årets	Fjorårets
	863655.00	741789.00
Arbeidsgiveravgift	Årets	Fjorårets
	112035.00	111539.00



<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6104.00	8960.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14600.00	15136.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	996394.00	877424.00

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	278140.00		

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Assisterende leder	310107.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	310107.00		

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

3.00

Note

4

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16415.00	

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Rest utsatt skatt utgjør 23688,-

Note

5

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
---------------------------------	--------------



25312.00

<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	29680.00

Note

3

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssere, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	77730.00	75403.00	49890.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	65252.00	0.00	0.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	
<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	142982.00	75403.00	49890.00	
<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	24972.00	20108.00	6939.00	
<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	118010.00	55295.00	42951.00	

Note

6

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Note 6 - Selskapskapital Aksjekapital pr.1.1 30000. Annen Egenkapital: -95100 Sum Egenkapital: -65100 Årets resultat: 6077 Aksjekapital Pr.31.12 30000 Annen egenkapital pr. 31.12: -89023 Sum Egenkapital pr.31.12: -59023 Foretaket har en aksjonær Silje Elisabeth Barlaug: 1000 aksjer pålydende kr 30,-



Årsregnskap for 2020

Bygdas Perle AS

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning



Resultatregnskap for 2020

Bygdas Perle AS

	Note	2020	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
Salgsinntekt		2250882	1 642 925	288 071
Salgsinntekt avgiftsfri		860	10 790	32 243
Sum driftsinntekter		2251742	1 653 715	320 314
Driftskostnader				
Varekostnad		836383	559 733	114 374
Lønnskostnad	2	996394	877 424	192 840
Avskrivning varige driftsmidler	3	52019	42 492	11 474
Annen driftskostnad		280009	166 007	30 756
Sum driftskostnader		2164805	1 645 656	349 444
Driftsresultat		86937	8 059	-29 130
FINANSINNEKTER OG FONANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
Annen renteinntekt		3	35	15
Sum finansinntekter		3	35	15
Finanskostnader				
Annen rentekostnad		63	80	0
Annen finanskostnad		2113		
Sum finanskostnad		2176	80	0
NETTO FINANSPOSTER		-2173	-45	15
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		84764	8 014	-29 115
Betalbar Skatt		1272		
Endring utsatt skatt/skattefordel	4	16415	1 937	-7 305
Ordinært resultat		67077	6 077	-21 810
ÅRSRESULTAT		67077	6 077	-21 810
Overføringer				
Overføring annen egenkapital		67077	6 077	-21 810
Sum		67077	6 077	-21 810



Balanse pr.31.desember 2020

Bygdas Perle AS

	Note	2020	2019	2018
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel		23688	40 103	42 040
Sum immaterielle eiendeler		23688	40 103	42 040
Varige driftsmidler				
Tomter,bygninger of annen fast eiendom	3	42951	49 890	56 828
Inventar		55295	75 403	95 511
Kontormaskiner		118010	77 730	55 442
Sum varige driftsmidler		216256	203 023	207 781
SUM ANLEGGSMIDLER		239944	243 126	249 821
OMLØPSMIDLER				
Varer		70116	41 570	23 105
Kundefordringer		17959	26 567	480
Andre kortsiktige fordringer		43822	86 873	6 273
Bankinnskudd,kontanter o.l.	5	192674	62 586	103 943
SUM OMLØPSMIDLER		324571	217 596	133 801
SUM EIENDELER		564515	460 722	383 622



Balanse pr.31.desember 2020

Bygdas Perle AS

	Note	2020	2019	2018
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital (30aksjer à kr.1.000,-)	6	30000	30000	30000
Sum innskutt egenkapital		30000	30000	30000
Opptjent egenkapital				
Udekket tap		-21946	-89023	-95100
Sum opptjent egenkapital		-21946	-89023	-95100
SUM EGENKAPITAL		8054	-59023	-65100
GJELD				
LANGSIKTIG GJELD				
Annen langsiktig gjeld		300300	300300	300300
Avsetning for forpliktelser		0	0	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		300300	300300	300300
KORTSIKTIG GJELD				
Leverandørgjeld		39515	9178	39890
Betalbar skatt		1272		
Skyldig offentlige avgifter		100073	92959	51486
Annen kortsiktig gjeld		115301	117308	57046
SUM KORTSIKTIG GJELD		256161	219445	148422
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		564515	460722	383622

Fetsund 30.06.2021

Silje Elisabeth Barlaug
Styrets leder



Noter 2020

Bygdas Perle AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Saldo avskrivning er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløpet

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelskost er gjennomsnittlig anskaffelskost lagt til grunn.

Ved beregning av virkelig verdi, er gjenskaffelskost anvendt som en tilnærmet virkelig verdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarer i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift, og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som tilnærmet anskaffelskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap, gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig fremførtbart underskudd ved regnskapets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.



Noter 2020

Bygdas Perle AS

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 årsverk i regnskapsåret

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019	2018
Lønn	863655	741 789	167 691
Arbeidsgiveravgift	112035	111 539	23 644
Andre lønnsrelaterte ytelser	6104	8 960	1 505
OTP	14600	15 136	0
Totalt	996394	877 424	192 840

Ytelser til ledende personer

Lønn daglig leder:	278140	197 000
Lønn assisterende daglig leder:	310107	274 640

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Anskaffelskost pr.1.1	49890
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost pr.31.12	49890
Akk.Av/nedskr.pr.1.1	
Ordinære avskrivninger	6939
Balanseført verdi pr.31.12	42951
Prosentstøt for ordinære avskrivning	10 %



Noter 2020

Bygdas Perle AS

Personbiler, traktorer, maskiner o.l.

Anskaffelskost pr.1.1	75403
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelskost pr.31.12	75403
Akk.av/nedskriv. Pr.1.1	
Ordinære avskrivninger	20108
Balanseført verdi pr.31.12	55295
Prosentats for ord.avskr.	20 %

Kontormaskiner o.l.

Anskaffelskost pr.1.1	77730
Tilgang	65252
Avgang	0
Anskaffelskost pr.31.12	142982
Akk.Av/nedskr. Pr.1.1	0
Ordinære avskrivninger	24972
Balanseført verdi pr.31.12	118010
Prosentdats for avskr.	20 %

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Årets skattekostnad kr. 16.415,- reduserer utsatt skattefordel
Rest ustatt skatt utgjør da 23.688,-



Noter 2020

Bygdas Perle AS

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr. 31.12.2020 kr. 25.312,-
Skyldig pr. 31.12. kr. 29.680,-

Note 6 - Selskapskapital

	Aksjekapital Selskapskapital	Overkurs- fond	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Pr.1.1	30000	0	-95100	-65100
Årets resultat			6077	6077
Pr.31.12	30000	0	-89023	-59023

Foretaket har en aksjonær

Silje Elisabeth Barlaug 1000 aksjer pålydende kr 30,-



Årsberetning 2020

Bygdas Perle AS

Virksomheten art

Selskapet driver kafèvirksomhet på Fetsund

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	2251742	165371	320314
Driftsresultat	84764	8014	-29130
Årsresultat	67077	6077	-21810
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	564515	460722	383622
Egenkapital	8054	-59023	-65100
Egenkapitalprosent	1,43 %	-12,81 %	-16,96 %

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 1 653 715 i 2019 til kr 2 251 742 i 2020 en økning på 36,16%. Årsresultatet ble kr 67 077,- mot kr 6.077,- i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Vi reåpnet kafèen 1.oktober 2018, etter at den hadde vært stengt i 2 år for ombygging og bytte av lokaler. Vi har hatt store investeringer i utsyr og inventar.

I 2020 slo koronaepidemien ut for fullt. Dette har hatt store innvirkninger for driften.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret



Årsberetning

Bygdas Perle 2020

Arbeidsmiljø og personale

Vi har i 2020 hatt 9 ansatte. 2 på heltid, 1 deltid og resten ekstrahjelpere. Personalet består av 7 kvinner og 2 menn

Likestilling mellom kjønnene

Styret består av kvinner

Miljørapport

Det er ingen forhold i selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av tidligere tap

Årets resultat er på kr 67 077,- mot fjorårets på kr 6.077,-
Vi var nyoppstartet i 2018, etter at bedriften lå brakk i 2 år da vi mistet de forrige lokalene i 2016. Vi så i starten av 2020 en betydelig økning i omsetningen før koronaepidemien slo til for fullt. Vi har drevet med reduserte sitteplasser i kafeen, og vi har hatt store ekstraavgifter til smittevern. Til tross for det, har vi klart å få til et lite overskudd, ved å fokusere på markedsføring spesielt rettet mot på lokalsamfunnet.

Første kvartal i 2020, viser en betydelig økning i omsetning.

Dette gir grunnlag for videre drift.

Fetsund 30.06.2021

Silje Elisabeth barlaug

Daglig leder